SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 9/2024/CED, DE 7 DE MARÇO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a

Comissão Eleitoral Organizadora da eleição para representantes docentes do Magistério

do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  (EBTT)  no  Conselho  Universitário  da

Universidade Federal de Santa Catarina.

- Edson Souza de Azevedo (CA/CED);
- Maria Eliza Chierighini Pimentel (NDI/CED);
- Marivone Piana (CA/CED).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 07/03/2024 e terá validade até que se

conclua o processo de eleição.

		2024-03-13T11:22:14-0300